

افزایش بناهای صلیبی در مناطق آذری نشین گرجستان باعث نگرانی مردم این مناطق شده است

بناهای صلیب در روستاهای آذری نشین کشور همچنان باقی مانده و هم اکنون نیز تعداد آنها در قبرستانهای مسلمانان منطقه در حال افزایش است

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : بنای صلیب در مناطق آذری نشین گرجستان در حال افزایش است و این امر موجب نگرانی مردم منطقه میشود. علی بلا عسکراف رهبر جنبش "غیرت" آذربایجانیان گرجستان در مصاحبه تلفنی با خبرگزاری ترند آذربایجان در این مورد گفت: بناهای صلیب در روستاهای آذری نشین کشور همچنان باقی مانده و هم اکنون نیز تعداد آنها در قبرستانهای مسلمانان منطقه در حال افزایش است. صلیبهای نورافشان بزرگ در ارتفاعات نزدیکی تمامی روستاهای منطقه ساخته میشود. جهانگردان اعزامی به این منطقه گمان میکنند که این مناطق مربوط به مسیحیان است.

بر اساس بررسیهای انجام گرفته در اوایل سال جاری در گرجستان، در ارتفاعات مختلف منطقه کومو-کارتلی (بورچالی) گرجستان صلیبهایی بنا گشته است. طول این صلیبها در حدود 7-10 متر بوده است.

لیلا ججه لاور رهبر مرکز مناسبات بین ادیان کلیسای گرجستان قبلا اعلام کرده بود که اسقف اعظم گرجستان بعد از مطلع شدن از واقعه همکاران خویش را به مراعات مسائل و بررسی بنای صلیبها در مناطق مسلمان نشین دعوت کرده بود.

وی گفته بود: "در گرجستان سنت بنای صلیب در همه جا موجود است. کلیسای محلی با بنای صلیب در منطقه آذربایجانی نشین هدف آزدن آذربایجانیها را نداشته است. صلیب فقط رمز مسیحیت نیست، در عین حال نشانه عقیده و محبت میباشد."

بنا به اطلاعات غیر رسمی در منطقه بورچالی گرجستان 500 هزار نفر آذربایجانی زندگی میکند.

عسکراف از عدم انجام تدابیر از طرف ادارات دینی آذربایجان و گرجستان برغم مشاهده بنای صلیبها ابراز تاسف نموده است.

وی بیان کرده است: "خاموشی و بی توجهی آنان در مقابل این حرکات موجب ناراحتی ما میشود. در صورت ادامه این وضعیت و تداوم بنای صلیبها شاهد نتایج ناخوشایندی

خواهیم بود. حتی احتمال رویارویی دینی در صورت تداوم مسئله دور از انتظار نیست."

بگفته عسکراف آذربایجانیها به ادارات مربوطه مراجعه نموده اند.

عسکراف اضافه کرده است: "مسئله رموز این است که اگر یک آذربایجانی بخواهد "طوبله ای" بسازد مجبور به دریافت مجوز از دهها اداره میباشد. چطور ممکن است که استاندار

که نماینده تام الاختیار رئیس جمهور است از بنای صلیبها بی خبر باشد. اگر بی خبر است این بدان معناست که قادر به اداره منطقه نمی باشد. اگر خبردار است پس چرا در مورد

مسئله هیچ تدبیری انجام نمیدهد."

پایان پیام.